7
2

Администрация сельского поселения Раменское
Сямженского муниципального района

Вологодской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  24.05.2021 г.                         № 37
	О внесение изменений в постановление №70 от 28.12.2020 г.

 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры в сельском поселении Раменское

на 2021-2023 годы»

В соответствии с постановлением Администрации сельского поселения Раменское от 27.10.2017 года № 57 «О порядке разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности муниципальных программ в сельском поселении Раменское» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести изменения в муниципальную программу «Развитие культуры в сельском поселении Раменское на 2021-2023 годы», следующие изменения и дополнения:
1.1.В паспорте программы позицию «Объемы бюджетных ассигнований программы» цифры «1471,0» на 2021 год заменить цифрами «1691,0»

1.2.  В пункте 4 «Финансовое обеспечение муниципальной программы» цифры «4228,7»  заменить цифрами «4448,7»

1.3. Приложение №1 к Программе изложить в новой редакции  (прилагается).

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте сельского поселения Раменское www.ramenpos.ru в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

   3.Информацию о размещении настоящего постановления на сайте Администрации сельского поселения Раменское www.ramenpos.ru опубликовать в газете «Восход».

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава поселения                                                          К.В.Гнездилова
Приложение №1

к муниципальной программе

«Развитие культуры в сельском поселении Раменское на 2021 – 2023 годы»

ПЕРЕЧЕНЬ

программных мероприятий

	№

п\п
	Наименование

мероприятия
	Объем финансирования по
годам, тыс. рублей
	 Исполнитель

	2021 г.

	2022 г.
	2023г.

	1. Организация услуг по проведению культурно-массовых мероприятий

	1.1
	Услуга по организации и проведению культурно-массовых мероприятий
	490,0
	461,0
	457,0
	СП

БУК СП Раменское «ГЦК»

	1.2
	Услуга по организации деятельности клубных формирований
	490,0
	461,0
	457,0
	БУК СП Раменское «ГЦК»

	1.3
	Работа по проведению культурно массовых мероприятий
	491,0
	462,1
	459,6
	БУК СП Раменское «ГЦК»

	ИТОГО по задаче 1
	1471,0
	1384,1
	1373,6

	2. Реализация проекта Народный бюджет

	2.1
	Ремонт электрики в БУК СП Раменское «Гремячинский Центр культуры» с целью улучшения услуг организаций культуры
	170,0
	0
	0
	БУК СП Раменское «ГЦК»

	Итого по задаче 2
	170,0
	0
	0

	3.Приобретение офисной оргтехники и оборудования

	3.1
	Приобретение офисной оргтехники и оборудования
	50,0
	0
	0
	БУК СП Раменское «ГЦК»

	Итого по задаче 3
	50,0
	0
	0

	Всего по программе
	1691,0
	1384,1
	1373,6